
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911          Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535          Amministrazione: tel. 090.676 5010 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO       l’avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di 

studio post laurea della durata di 3 (tre) mesi, per un importo lordo di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00), destinata a Laureati triennali in Ingegneria Industriale 

o titolo equipollente, per lo svolgimento della seguente attività: “Studio e 

implementazione di circuiti idraulici chiusi tipo Mock Circulation Loop”; 

termine presentazione domande 27 maggio 2021 alle ore 12:00; 

VISTA       la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. Antonio 

Galvagno, con nota prot. n. 69956 del 28/05/2021, 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

• Prof. Ing. Antonio Galvagno 

• Prof. Ing. Sebastian Brusca 

• Prof. Ing. Giacomo Risitano 

• Prof. Ing. Filippo Cucinotta (Supplente) 

Art. 2 

Che la suddetta commissione accerti i requisiti e l’ammissibilità dei candidati ai sensi degli 

artt. 4 e 5 del bando e per l’art. 5 limitatamente alle dichiarazioni riportate nella domanda 

di partecipazione. 

 Il Direttore 

  Prof.ssa Candida Milone 




		2021-05-31T10:50:53+0000
	Candida Milone




